
                     
 

TEXT VÝZVY 

MAS Havlíčkův kraj, o. p. s.  

jako nositel strategie komunitně vedeného místního rozvoje „Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje MAS Havlíčkův kraj, o. p. s. na období 2021-2027,  

Koncepční část“ 

vyhlašuje 

5. výzvu k předkládání Projektových záměrů v rámci Operačního programu Technologie a aplikace 

pro konkurenceschopnost  

s názvem 

„5. Výzva MAS Havlíčkův kraj – OP TAK – Technologie pro MAS“ 

VAZBA NA VÝZVU ŘO OP TAK: „Technologie pro MAS (CLLD) – Výzva I“ 

Pravidla výzvy 

Druh výzvy Kolová 

Datum a čas vyhlášení výzvy MAS 5. 5. 2025, 9.00 hodin 

Datum a čas zahájení příjmu 
projektových záměrů na MAS 

5. 5. 2025, 13.00 hodin 

Datum a čas ukončení příjmu 
projektových záměrů 

6. 6. 2025, 13.00 hodin 

Datum zahájení realizace projektu 
Zahájení realizace projektu není časově omezeno, ovšem 
výdaje vzniklé před 1. 1. 2021 nejsou způsobilé. 

Datum ukončení realizace projektu 31.12.2026 

Alokace výzvy MAS – k rozdělení do 
území MAS: 

6.000.000,- Kč 

Míra podpory Evropský fond pro regionální rozvoj – 50 % 

Minimální a maximální výše 
celkových způsobilých výdajů 
projektu 

Minimální výše CZV = 250.000,- Kč 
Maximální výše CZV = 2.100.000,- Kč (2.140.000 v případě 
využití max. výše přímých nákladů) 
Dotace na projekt je poskytována minimálně ve výši 125 000 
Kč a maximálně do výše 1 070 000 Kč (v případě využití 
maximální výše přímých nákladů). 
Projekty požadující dle míry podpory dotaci nižší, než 
minimální jsou nepřijatelné a nebudou přijaty do hodnotícího 
procesu. Maximální dotace je nepřekročitelná. 



                     
 

Podmínky veřejné podpory 
Viz Specifická pravidla výzvy Technologie pro MAS (CLLD) – 
Výzva I 

Forma podpory Dotace – ex post financování 

Místo realizace projektů 
Území působnosti MAS Havlíčkův kraj, o. p. s. definované 
v SCLLD MAS Havlíčkův kraj. 

Typy podporovaných projektů 
Viz Specifická pravidla výzvy Technologie pro MAS (CLLD) – 
Výzva I 

Oprávnění žadatelé 
Viz Specifická pravidla výzvy Technologie pro MAS (CLLD) – 
Výzva I 

Cílová skupina 
Viz Specifická pravidla výzvy Technologie pro MAS (CLLD) – 
Výzva I 

Provádění změn výzvy 
Viz příloha č. 3 této výzvy: Směrnice pro realizaci 
Programového rámce OP TAK 2021-2027 (v platném znění) 

Způsob hodnocení projektů 
Podrobný postup je uveden v příloze č. 3 této výzvy: Směrnice 
pro realizaci Programového rámce OP TAK 2021- 2027 (v 
platném znění) 

Kritéria pro hodnocení projektů 
Viz příloha č. 3 této výzvy: Směrnice pro realizaci 
Programového rámce OP TAK 2021-2027 (v platném znění) 

Forma a způsob podání projektových 
záměrů 

Viz příloha č. 1 Formulář projektového záměru – VZOR a č. 3 
této výzvy: Směrnice pro realizaci Programového rámce OP 
TAK 2021-2027 (verze 02, platnost: 13. 2. 2024) 

Odkaz na Obecná a Specifická 
pravidla výzvy ŘO OP TAK 

https://optak.gov.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-
161/  

Odkaz na SCLLD MAS Havlíčkův kraj 
https://www.havlickuvkraj.cz/sclld-2021-2027/strategie-clld-
21  

Kontakty pro poskytování informací 
 

Kontaktní místo: 
Havlíčkova ulice 67, 582 23 Havlíčkova Borová 
 
Manažer Programového rámce OP TAK: 
Ing. Hana Chlubnová 
chlubnova@havlickuvkraj.cz 
774 420 913 

Seznam příloh 

1. Formulář projektového záměru – VZOR 
2. Hodnotící kritéria 
3. Směrnice pro realizaci Programového rámce OP TAK 

2021-2027 v platném znění 

 

https://optak.gov.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/
https://optak.gov.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/a-161/
https://www.havlickuvkraj.cz/sclld-2021-2027/strategie-clld-21
https://www.havlickuvkraj.cz/sclld-2021-2027/strategie-clld-21
mailto:chlubnova@havlickuvkraj.cz

